
AMINO 80

СОСТАВ:

ВКУПНО АЗОТ (N) СОСТАВ НА АМИНОКИСЕЛИНИ:
(14.00% Water Soluble Nitrogen )

Alanine
Arginine
Aspartic Acid
Glutamic Acid
Glycine
Histidine
Isoleucine
Leucine

Diamond Grow® Amino 80 
се 100% водорастворливо
ОРГАНСКО ѓубриво, добиено 
од природен извор
( Hydrolyzed Soybean Protein) 
и богато со аминокиселини.

ОРГАНСКО ЃУБРИВО

АМИНО 80 СОДРЖИ 80% 
ХИДРОЛИЗИРАНИ ПРОТЕИНИ 
КАКО ДОПОЛНЕНИЕ НА 
14% ОРГАНСКИ АЗОТ.

ОРГАНСКИ АЗОТ
БАЗИРАНА НА

14 %

БАЛАНСИРАНА ИСХРАНА

3.20%
5.50%
5.00%

10.00%
18.00%
0.60%
1.15%
2.00%

Lysine
Phenylalanine
Proline
Serine
Threonine
Tyrosine
Valine

2.25%
1.50%
8.20%
2.20%
1.60%
0.80%
1.60%
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ПРИДОБИВКИ:

ПРИМЕНА И ДОЗИРАЊЕ:

РОК НА УПОТРЕБА: 10 ГОДИНИ

ПАКУВАЊЕ:  АМИНО 80 ГО ИМА ВО ПАКУВКАЊЕ ОД : 0,2 КГ , 1 КГ И 25 КГ. 

АМИНО 80 содржи органски азот во форма на природни пептиди, аминокиселини и NON GMO хидролизирани 
ензими. Додавањето ОРГАНСКИ азот во Вашата почва им овозможува на микроорганизмите да ги прилепуваат 
протеинските молекули, потоа да ги одделат аминокиселините за да формираат амониумски јони и финално 
нитратни јони. Протеините се градивно ткиво на целиот животен век и тие се формираат од низа на 
аминокиселини.

Со примена на АМИНО 80 директно се влијае на физиологијата на растителните 
процеси што резултира со докажан зголемен квлитет и принос. Дополнително го 
подобрува цветањето и оплодувањето при што дирекно влијае на формирање на 
уедначени плодови. Ја зголемува фотосинтетската активност со што ги забрзува 
физиолошките процеси на растението. Во неповолни временски услови (високи 
температури, ниски температури, суши, денови без сонце) има анти стрес дејство 
кое овозможува растението да ги зема хранливите материи при што непрекинато 
се одвиваат физиолошките процеси, а како резултат на тоа растението го 
зајакнува својот имунитет. Исто така делува на развитокот на кореновиот систем, 
големината, бојата и цврстината на плодовите со што се подобруваат 
квалитативните својства. Кај плодовите со вакви карактеристики начинот за 
манипулација е значително олеснет во делот на пакување, складирање и 
транспорт. АМИНО 80 како органско азотно ѓубривo (протеинско базирано) е 
погодно за сите типови на растенија како фолијарно или почвено ѓубриво.

ГРАДИНАРСТВО (фолијарно/фертиригација)

(фолијарно/фертиригациј)

1 - 2 кг /хектар

1,5 - 2к кг/хектарОВОШТАРСТВО И ЛОЗАРСТВО

НАПОМЕНА:

АМИНО 80 МОЖЕ ДА СЕ МЕША 
СО СИТЕ ЃУБРИВА И ЗАШТИТНИ 
СРЕДСТВА. СЕ ПРИМЕНУВА 
НАЈМНОГУ ДО 4 ПАТИ ВО ЕДНА 
ВЕГЕТАЦИСКА СЕЗОНА.


